Contratação de serviços de apoio administrativo em engenharia civil, destinados à organização, controle e tramitação de 

processos administrativos relacionados a obras e serviços de engenharia, para atender as necessidades do município de Curral Novo do 

Piauí – PI 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 49.836,00 (quarenta e nove mil e oitocentos e trinta e seis reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 10.02.2026 às 08:00 h 

Até 19.02.2026 às 07:59 h  

PERÍODO DE LANCES 

De 19.02.2026 às 08:00 h 

Até 19.02.2026 às 14:00 h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

MUNICÍPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ -PI